проект
[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШУНЬГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                   2017 г.  №

              д. Шуньга

	О внесении изменений в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача документа о присвоении наименований улицам, площадям и иным территориям проживания,  а также об установлении нумерации домов»

Во исполнение пункта 5.1 приложения № 3 к распоряжению Правительства Республики Карелия от 01 марта 2017 года № 109р-П об утверждении планов мероприятий («дорожных карт») по внедрению в Республике Карелия целевой модели «Постановка на кадастровый  учет земельных участков и объектов недвижимого имущества»,подпункта 21 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправленияв Российской Федерации», администрация Шуньгского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               1.Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача документа о присвоении наименований улицам, площадям и иным территориям проживания,  а также об установлении нумерации домов», утвержденный постановлением Администрации Шуньгского сельского поселения от 02.11.2015 года № 136 следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4. главы 2 изложить в новой редакции:                                                                      «2.4. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в срок, не превышающий 12 дней  со дня регистрации заявления  и предоставления полного комплекта документов, указанных в административном регламенте.                                                                                 В случае наличия оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги заявителю в течение 12 дней направляется мотивированный отказ за подписью главы администрации Шуньгского сельского поселения.».
     2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
     Глава  Шуньгского сельского поселения                                        Л.В.Журавлева

Рассылка: дело, прокуратура, Федеральный регистр